РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

Администрация муниципального образования
сельское поселение с. Льнозавод

Распоряжение

От 02.03.2023г          с. Льнозавод                    №6-р

Об утверждении графика приема граждан на 2023 год

1.Утвердить  график   приема  граждан  по  личным  вопросам  на  2023  год  по
администрации муниципального образования сельское поселение  село Льнозавод:

 Каждый  понедельник  недели:  Глава  администрации  Барикова  Марина
Алексеевна;

 Часы приема:  с 10-00ч. до 12-00 ч.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3.  Настоящее  Распоряжение  распространяется  на  правоотношения   возникшие  с
01.01.2023 год.

4.  Настоящее Распоряжение   подлежит опубликованию (обнародованию).

 Глава администрации
МО  СП село Льнозавод: М.А.Барикова